
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 14 
 

Affidamento servizio di vigilanza  straordinaria della struttura di via Vittorio Emanuele,402. 

 
      L’anno duemiladiciotto il giorno quindici  del  mese di giugno nei locali della Fondazione in 
Adrano,con l'assistenza del Segretario sig. Zignale Angelo, Il Commissario Regionale  straordinario 
della Fondazione Parrino Carmelo  ha adottato la seguente deliberazione: 
 
Premesso 
Che la struttura di via Vittorio Emanuele, 402  di Adrano è incustodita e che in passato si sono 
verificati atti di vandalismo per cui  onde evitare furti o atti vandalici alla struttura necessita 
provvedere con urgenza ad affidare il servizio di vigilanza notturna ad istituto di vigilanza idoneo 
all’espletamento di tale servizio; 
Che data l’urgenza di provvedere in tal senso si è provveduto ad acquisire preventivo di spesa 
all’Istituto di Vigilanza “VIGILSICULA” con sede in Grammichele (CT) in   C/da Giandritto,3 
partita IVA 04251470870 operante nel territorio comunale, che già in passato ha eseguito tale 
servizio con ottimo risultato e che conosce i locali oggetto del seguente incarico; 
Che il preventivo prodotto dall’Istituto summenzionato è ritenuto congruo; 
Pertanto  procede ad affidare il servizio di vigilanza notturna saltuaria con guardia armata, il cui 
preventivo di spesa ammonta ad un importo complessivo  di €.250,00+ I.V.A. mensile al suddetto 
istituto di vigilanza; 
Per i motivi su esposti e stante l'urgenza per non lasciare incustodita la struttura 

 
D E L I B E R A 

 
Di approvare il preventivo di spesa presentato dall’Istituto di Vigilanza “VIGILSICULA” con sede 
in Grammichele (CT) in   C/da Giandritto, 3 partita IVA 04251470870. 
Di affidare il servizio di vigilanza della struttura di via Vittorio Emanuele, 402  di Adrano , 
all’Istituto di Vigilanza “VIGILSICULA” con sede in Grammichele (CT) in   C/da Giandritto, 3 
partita IVA 04251470870 per mesi tre decorrenti dall’adozione del presente atto deliberativo; 
Impegnare la somma di €.750+ IVA,per mesi tre per la vigilanza notturna  della struttura di via 
Vittorio Emanuele, 402. 
Di fare fronte alla superiore spesa  di € 750,00+  IVA  con prelevamento dal capitolo 22 del bilancio 
2018 in corso di approvazione. 
Di liquidare e pagare il superiore servizio  di vigilanza all’Istituto di Vigilanza “VIGILSICULA” 
con sede in Grammichele (CT) in   C/da Giandritto,3 partita IVA 04251470870, per il servizio di 
vigilanza notturna, mensilmente previa presentazione di regolare fattura  fiscale. 
Stante l'urgenza, dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
Di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell’Ente. 
. 

 
   IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE                
F.to ( Zignale Angelo)                                                          f.to (Parrino Carmelo) 

 


